
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятый созыв 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
от 23.05.2017   № 407/35-5    

г. Жуковка  
 
О  назначении дополнительных  

выборов депутата Жуковского 

районного Совета народных 

депутатов пятого созыва 

 

 

 

На основании пункта 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской  Федерации»,  пункта 5 статьи 52  Закона  Брянской области от  26.06.2008    

№ 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Брянской области», в соответствии с Уставом Жуковского  муниципального района, в 

связи с досрочным прекращением полномочий депутата Жуковского районного Совета 

народных депутатов пятого созыва по Жуковскому одномандатному избирательному 

округу № 2,  

               

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на воскресенье 13 августа 2017 года дополнительные выборы 

депутата Жуковского районного Совета народных депутатов пятого созыва по 

Жуковскому одномандатному избирательному округу № 2.  

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию 

Жуковского района 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

  

 

 

Глава Жуковского района                                                      В.М. Шуравко 

 

 

consultantplus://offline/ref=BD282C05E125AAA0602AE3F61279082190A872D0E7B2A868EBBB270F1CE534DD33B00C72263D2D00F137C0TCp5G

